



OBEC POHOŘÍ

adresa: Obecní úřad, Pohoří 186, 518 01 Dobruška
e-mail: urad@obecpohori.cz | tel./fax: +420 494 623 346

V Pohoří dne 15.3.2018

Č.j. 56/2018

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ze dne 2. března 2018

Na Vaše dotazy odpovídáme:

1. Na první část Vaší žádosti již bylo odpovězeno e-mailem dne 28.2.2018.
2. Pracovníky na obecním úřadě přijímá a propouští dle potřeby starosta obce.
3. Obci nevzniklo žádné navýšení mzdových nákladů na zastupující zaměstnankyni Obce za zástup za pracovníci na rodičovské dovolené.

Dovoluji si Vás upozornit, že v souladu s § 2 odst. 4 zákona o svobodném přístupu k informacím je z povinnosti poskytovat informace vyloučeno vytváření nových informací, čímž je myšleno i odůvodňování stanovisek a postupů povinných subjektů. Dle zákona o svobodném přístupu k informacím se tedy neposkytují různá vysvětlení a názory zástupců obce.

Poskytnuté informace budou zveřejněny na stránkách obce Pohoří www.obecpohori.cz v sekci Obecní úřad, Informace dle zák. č.106/1999 Sb., na odkazu http://www.obecpohori.cz/ou_povinne_zverejnovane_informace.php


Zdeněk Kraška
starosta obce